РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

                От 13 октября_2022  года                                                              № _23__
р.п. Атяшево

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Атяшевского городского поселения

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 2 Постановления Правительства Республики Мордовия от 25.07.2022 г. №525 «Об установлении в 2022 году случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Совет депутатов решил:

1. Внести  в Правила землепользования и застройки Атяшевского  городского  поселения, утвержденные решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 26.12.2012 № 38 (далее – Правила землепользования и застройки) следующие изменения:

на карте градостроительного зонирования р.п.Атяшево Атяшевского муниципального района Республики Мордовия (М 1:5000) установить территориальную зону «Ж1 «Зона  застройки индивидуальными жилыми домами» в отношении земельного массива, расположенного в 58 метрах  юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 13:03:0101003:133.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном  бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района atyashevo.e-mordovia.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Атяшевского  городского поселения                                             В.Д. Кумакшева